1

2021年 11月８日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証二部）

問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  国 本  亮 一

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

第三者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年10月22日開催の取締役会において決議しました、第三者割当による新株式の発行

に関しまして、本日、割当先からの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、第三者割当増資の詳細につきましては、当社が2021年10月22日付けで公表しました「第三

者割当の方法による法人及び個人宛新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（1） 払込期日 2021年 11月８日

（2） 発行新株式数 普通株式 150,300株

（3） 発行価額 １株につき 5,162円

（4） 調達資金の額 775,848,600円

（5） 増加する資本金の額 387,924,300円

（6） 増加する資本準備金の額 387,924,300円

（5） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

株式会社神宮館                         19,300株

株式会社オーシャンリンクス       19,300株

株式会社アンプロモーション     9,600株

FINO１号投資事業有限責任組合           9,600株

田中 龍平                  38,700株

星野 和也             19,300株

竹井 博康               9,600株

三木 史崇                  9,600株

濱野 さやか                            5,800株

濱野 将豊                              3,800株

若狭 洋市                              3,800株

志村  大樹                1,900株

 2

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（1） 増資前発行済株式総数 5,417,011株（増資前の資本金の額 855,120,138円）

（2） 増資による増加株式数 150,300株（増加する資本金の額 387,924,300円）

（3） 増資後発行済株式総数 5,567,311株（増資後の資本金の額 1,243,044,438円）

以 上